КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 апреля 2025 г.                                                                   № 4/15

г. Красноуфимск

Об итогах муниципального и межтерриториального этапов

областного конкурса «Мы выбираем будущее»

Заслушав председателя Комиссии Протасевич Н.В., членов

муниципальной конкурсной комиссии, сформированной распоряжением

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии от 3.02.2025 года № 01-04/02 «О формировании муниципальной

конкурсной комиссии для экспертизы работ, присланных на муниципальный

этап областного конкурса «Мы выбираем будущее», Красноуфимская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию «Об итогах муниципального и

межтерриториального этапов областного конкурса «Мы выбираем будущее».

2. Поощрить благодарственными письмами Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии руководителей творческих работ

победителей муниципального и призеров межтерриториального этапов

областного конкурса «Мы выбираем будущее»:

- Разыкову Елену Гимовну, учителя МАОУ Криулинская СОШ;

- Цепилову Альбину Александровну, учителя МАОУ Тавринская СОШ;

-Губину Татьяну Васильевну, преподавателя ГАПОУ СО

«Красноуфимский педагогический колледж».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

        Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

          Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова